Администрация  Новомакаровского сельского поселения
 Грибановского муниципального района
Воронежской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» 08. 2015г.   №30

О присвоении почтового адреса
земельному участку

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новомакаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. Присвоить земельному участку общей площадью 21 кв.м, адрес:
[bookmark: _GoBack]Воронежская область, Грибановский район, с. Новомакарово,  ул. Первомайская, уч.41а.
        Земельный участок  входит в комплекс объекта: " Сеть газораспределения с. Новомакарово  Грибановского муниципального района Воронежской области", протяженностью 16778 м.

Глава Новомакаровского
сельского поселения                                                                      Н.Н.  Плохих